[bookmark: _GoBack]空调租赁合同
空调租赁合同1　　出租方：(以下简称甲方)

　　承租方：(以下简称乙方)

　　为了明确出租方与承租方的权利义务，经双方充分协商制定本合同，以便共同遵守。

　　(一)租赁空调品牌： 型号：KF32/35 /25 数量： 8 套

　　附件: 遥控器

　　(二)租赁期限

　　出租方自 20xx 年 5 月 22 日起将空调交付承租方使用至 20xx 年 9 月 22 日前租赁期结束。

　　(三)租金数额、结算方式及交纳期限

　　租金：150元/月/台，在安装调试后当日一次性现金支付。

　　押金：700元/台，在安装调试后当日一次性现金支付。

　　(此租金包含空调安装费、使用费、送货费，押金退空调时退还。)

　　(四)租赁责任：

　　租赁财产的租赁期间，空调的维修与保养出租方负责，承租过程中一切空调，故障，维修、更换空调的相关费用全部由出租方承担，(天灾、人为除外)但是部件及附件缺失由承租方赔偿。在非空调故障或非出租方责任时空调不能正常工作，出租方维修及检查费用由承租方承担。由出租方安装空调，空调安装相关后果承租方不付任何责任。在出现故障期间，在得到出租方允许后方可继续使用。超过租赁期空调，出租方将不再对空调维护以及空调产生的相关后果付任何责任。

　　(五)承租方的变更

　　承租方如因需要，将空调转让给第三方承担使用，必须事先征得出租方的同意。取得空调使用权的第三方即成为本合同的当然承租方，享有原承租方的权利，承担原承租方的义务。转租过程中，空调从新安装后，出租方将不再对空调安装造成的相关问题负责。并且空调使用地要是脱离原来使用地造成出租方空调维护，回收成本增加部分由新承租方负责。否则，出租方有权终止服务，以及拒绝承担空调相关的一切后果。

　　(六)空调是大功率电器，请承租方务必保证空调插头、插座接触良好且可靠接地。由电线老化、接触不良等原因造成的漏电、火灾以及相关损失出租方不承担责任。

　　(七)出租空调的回收：由承租方电话通知出租方登记，由出租方统一安排时间三日内集中免费回收。对承租方搬家，去外地等原因要求出租方在加急，或者承租方要求出租方在规定时间回收的，出租方需要收取30元/台定时回收费用。出租方也可以自行归还。超过租赁期十五天内承租方通知出租方回收空调或继续租赁。在承租方通知出租方回收空调当日为租赁结束，出租方应在5日内对空调进行回收，超过5日后给出租方带来的不便及损失承租方概不负责。

　　(八)提前退租，押金全额退清。由于空调是节令性服务产品，租金不退。确实有特殊情况需要提前退租空调，减少租金需要协商解决。

　　本合同正本一式二份，双方各执一份.

　　甲方(公章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________

　　法定代表人(签字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________

　　_________年____月____日　　　　　　　_________年____月____日

空调租赁合同2　　出租人(甲方)：

　　承租人(乙方)：

　　根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，按照平等互利的原则，为明确出租人与承租人的权利义务，经双方协商一致，签订本合同。

　　第一条 租赁物的要求

　　1、品名规格：

　　2、数量：

　　3、质量标准：

　　第二条 租赁物的用途及使用方法 ：

　　第三条 租赁期限：自 年 月 日至 年 月 日，共计 月(天)。乙方因工程需要可以全部或部分延长(缩短)租期，租赁费用不变，每批租赁物的租赁时间以实际使用期限为准。

　　第四条 租金、租金支付方式和期限

　　1、租赁物的押金：

　　2、租金收取标准：。

　　第五条 租赁物交付的时间、地点

　　甲方应在本合同生效之日起的 日内将租赁物运至乙方施工工地或其指定地点，所需费用由甲方承担，并提供相应的使用说明书或检测合格证书等。

　　第六条 租赁物的保管与维修

　　甲方负责与机械有关的维修及运输，并安排专人于乙方指定地点进行安装。

　　第七条 本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决。协商或调解不成的， 依法向乙方所在地人民法院起诉。诉讼和律师费用应由败诉方承担。

　　第八条 本合同未作规定的，按照《中华人民共和国合同法》的有关条款执行。

　　第九条 本合同一式肆份，双方各执两份，均具有同等效力。

　　甲方(公章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________

　　法定代表人(签字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________

　　_________年____月____日　　　　　　　_________年____月____日

空调租赁合同3　　甲方：

　　乙方：

　　为了明确甲方与乙方的权利与职责，经双方协商定以下内容：

　　一、租赁空调品牌、型号

　　二、租赁期限

　　出租时间为：20xx年6月~20xx年10月

　　三、租金数额

　　1、1.5P空调，每台租金元;

　　2、2P空调，每台租金元，押金

　　3、3P空调，每台租金元。

　　四、租赁空调的维修保养

　　租赁的空调与保养由甲方负责，在空调使用期间甲方接到乙方维修问题，甲方须24小时内解决，特殊情况除外。甲方务必修好空调否则将承担乙方自行维修的费用。

　　在租赁期间双方均不得擅自修改合同，随意废除合同，本合同如有未尽事宜，双方协商解决。

　　本合同一式两份，甲乙双方各一份。

　　甲方(公章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________

　　法定代表人(签字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________

　　_________年____月____日　　　　　　　_________年____月____日

空调租赁合同4　　出租方：

　　承租方：

　　为了明确出租方与承租方的权利义务，经双方充分协商制定本合同，以便共同遵守。

　　（一）租赁空调型号、数量及总价：

　　1、1.5匹（45台） 单价 400元/台

　　2、5.0匹（ 2台） 单价 1200元/台

　　合计：20400元。

　　（二）租赁期限

　　出租方自20xx年6月起将空调交付承租方使用，至20xx年底前租赁期结束。

　　（三）租金数额、结算方式及交纳期限

　　在出租方空调安装完毕且正常使用一周后，承租方向出租方先支付租金15000元，余款在空调回收后一次性付清。此租金包含空调使用费、送货费、安装费、拆卸费、集中回收费。

　　（四）租赁财产的维修

　　1、承租方在使用过程中，空调的一切故障、维修、更换空调或配件的全部费用均由出租方承担，但空调及附件缺失由承租方赔偿。

　　2、在使用过程中，空调发生故障、维修、更换，出租方必须在8小时以内完成。如有拖延，按100元/天/台处罚。

　　（五）空调是大功率电器，承租方保证空调插座接触良好且可靠接地。

　　（六）出租空调的回收

　　由承租方电话通知出租方，由出租方免费回收。如出租方在承租方通知时间内未拆除回收，由此导致的空调损坏或丢失承租方概不负责。

　　（七）提前退租

　　由于空调是节令性服务产品，租金不退。确实有特殊情况需要提前退租空调，减少租金需要双方协商解决。

　　（八）责任

　　合同双方的'任何一方均不得擅自修改或随意废除合同。另承租方在安拆空调过程中若发生意外情况或安全问题，均由出租方承担全部责任，和承租方无关。 本合同如有未尽事宜，经合同双方共同协商解决。

　　本合同正本一式二份，双方各执一份。

　　开户行： 账号：

　　出租方（签字）： 承租方（签字）：

　　电话： 电话：

　　地址： 地址：

　　年月日

空调租赁合同5　　出租方： 负责人：

　　承租方： 负责人：

　　为了明确出租方与承租方的权利义务，经双方充分协商制定本合同，以便共同遵守，空调租赁合同。

　　(一)租赁空调型号： 数量： 附件：

　　(二)租赁期限

　　出租方自 年 月 日起将空调交付承租方使用，至 年 月 日前租赁期结束。

　　(三)租金数额、结算方式及交纳期限

　　根据国家规定的空调的租金标准(无统一规定的，由双方当事人商定)，承租方一次性向出租方交付租金 元。押金： 元。此租金包含空调使用费、送货费、安装费、集中回收费。(承租方自行安装空调的，不包含安装费。)押金退空调时退还。

　　(四)租赁财产的维修保养租赁期间，空调的维修与保养由承租方方负责，承租过程中一切空调，故障，维修、更换空调的相关费用全部由出租方承担，但是部件及附件缺失由承租方赔偿。由承租方自行安装空调，空调安装相关后果出租方不付任何责任。在出现故障期间，在得到出租方允许后方可继续使用。超过租赁期空调，出租方将不再对空调使用，维护以及的空调产生的相关后果付任何责任。

　　(五)承租方的变更

　　承租方如因需要，将空调转让给第三方承担使用，必须事先征得出租方的同意。取得空调使用权的第三方即成为本合同的当然承租方，享有原承租方的权利，承担原承租方的义务。转租过程中，空调从新安装后，出租方将不再对空调安装造成的相关问题负责。并且空调使用地要是脱离原来使用地造成出租方空调维护，回收成本增加部分由新承租方负责，合同范本《空调租赁合同》。否则，出租方有权终止服务，以及拒绝承担空调相关的一切后果。

　　(六)空调是大功率电器，请承租方务必保证空调插头、插座接触良好且可靠接地。由电线老化、接触不良等原因造成的漏电、火灾以及相关损失出租方不承担责任。

　　(七)出租空调的回收：由承租方电话通知出租方登记，由出租方统一安排时间集中免费回收。对承租方搬家，去外地等原因要求出租方在加急，或者承租方要求出租方在规定时间回收的，需要收取30元定时回收费用。出租方也可以自行归还。超过租赁期通知出租方回收空调，出租方有权拒绝回收。

　　(八)提前退租，押金全额退清。由于空调是节令性服务产品，租金不退。确实有特殊情况需要提前退租空调，减少租金需要协商解决。

　　(九)违约责任：对承租方采用欠条抵押金租赁空调，过租赁期限不电话通知归还空调，或者事实空调没有归还。租赁方保留去生活圈及互联网公布的权力。(要求撤消公示，按3%收滞纳金。 租赁期间，合同双方的任何一方均不得擅自修改或随意废除合同。本合同如有未尽事宜，须经合同双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

　　本合同正本一式二份，双方各执一份.

　　出租方签名： 电话： 　　地址：

　　承租方签名： 电话： 地址：

空调租赁合同6　　甲方：

　　乙方：

　　为了明确甲方与乙方的权利与职责，经双方协商定以下内容：

　　一、租赁空调品牌、型号

　　二、租赁期限

　　出租时间为：20xx年6月~20xx年10月

　　三、租金数额

　　1、1.5P空调，每台租金元;

　　2、2P空调，每台租金元，押金

　　3、3P空调，每台租金元。

　　四、租赁空调的维修保养

　　租赁的空调与保养由甲方负责，在空调使用期间甲方接到乙方维修问题，甲方须24小时内解决，特殊情况除外。甲方务必修好空调否则将承担乙方自行维修的费用。

　　在租赁期间双方均不得擅自修改合同，随意废除合同，本合同如有未尽事宜，双方协商解决。

　　本合同一式两份，甲乙双方各一份。

　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________

　　_________年____月____日 _________年____月____日

空调租赁合同7　　出租人(甲方)：

　　承租人(乙方)：

　　根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，按照平等互利的原则，为明确出租人与承租人的权利义务，经双方协商一致，签订本合同。

　　第一条 租赁物的要求

　　1、品名规格：

　　2、数量：

　　3、质量标准：

　　第二条 租赁物的用途及使用方法 ：

　　第三条 租赁期限：自 年 月 日至 年 月 日，共计 月(天)。乙方因工程需要可以全部或部分延长(缩短)租期，租赁费用不变，每批租赁物的租赁时间以实际使用期限为准。

　　第四条 租金、租金支付方式和期限

　　1、租赁物的押金：

　　2、租金收取标准：。

　　第五条 租赁物交付的时间、地点

　　甲方应在本合同生效之日起的 日内将租赁物运至乙方施工工地或其指定地点，所需费用由甲方承担，并提供相应的使用说明书或检测合格证书等。

　　第六条 租赁物的保管与维修

　　甲方负责与机械有关的维修及运输，并安排专人于乙方指定地点进行安装。

　　第七条 本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决。协商或调解不成的， 依法向乙方所在地人民法院起诉。诉讼和律师费用应由败诉方承担。

　　第八条 本合同未作规定的，按照《中华人民共和国合同法》的有关条款执行。

　　第九条 本合同一式肆份，双方各执两份，均具有同等效力。

　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________

　　_________年____月____日 _________年____月____日

空调租赁合同8　　出租方：

　　承租方：

　　为了明确出租方与承租方的权利义务，经双方充分协商制定本合同，以便共同遵守。

　　（一）租赁空调型号：

　　（二）租赁空调数量：总计台。

　　（三）租赁期限

　　出租方自年月日起将空调交付承租方使用，至 年月日前租赁期结束。

　　（四）租金数额、结算方式及交纳期限

　　本合同实行先付款再使用的原则，承租方一次性向出租方交付租金货费、安装费、集中回收费。押金退空调时退还。

　　（五）租赁财产的维修

　　承租方在承租过程中，空调的一切故障、维修、更换空调的相关费用全部由出租方承担，但是部件及附件缺失由承租方赔偿。

　　（六）空调是大功率电器，请承租方务必保证空调插头、插座接触良好且可靠接地。保证空调使用正常的电压。

　　（七）空调出现故障，出租方应在接到承租方报修后24小时内给予修复，否则应承担相应责任。

　　（八）出租空调的回收

　　由承租方电话通知出租方登记，由出租方3天内安排时间集中免费回收，并退回空调押金。

　　（九）提前退租，押金全额退清。

　　由于空调是节令性服务产品，租金不退。

　　（十）本协议一式二份，双方各执一份，签字后生效。 出租方： 承租方：

　　年 月 日

1